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REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË
BASHKIA DIBËR
KËSHILLI BASHKIAK DIBËR
NJOFTIM

								                Peshkopi,më  26/ 11 /2025

Lënda:Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së Këshillit Bashkiak Dibër
Të nderuar Këshilltare,
Ju njoftojmë se ditën e enjte  datë 04.12.2025  ora 10:30, në sallën e mbledhjeve të Këshillit  të Bashkisë  Dibër zhvillohet mbledhja e radhës e Këshillit Bashkiak, e thirrur nga Kryetari i Këshillit në bazë të Ligjit 139/2015, neni 53 pika 4), me këtë rend dite:
1. Projekt-vendim për dhënien e ndihmës ekonomike për muajin Tetor 2025, familjeve në nevojë që janë përjashtuar nga sistemi për arsye të pikëzimit, duke përdorur fondin e kushtëzuar për bllok-ndihmën ekonomike deri në 6%, i ndryshuar.
2. Projekt-vendim për miratimin e marrëveshjes së bashkëpunimit ”mbi zbatimin e programit për ndërtimin e një banese me kosto të ulët në Bashkinë Dibër”.
3. Projekt- vendim për miratimin e numrit maksimal të punonjësve të Administratës së Bashkisë Dibër,Institucioneve në vartësi dhe të Njësive Administrative për vitin 2026.
4. Projekt –vendim për miratimin e Paketës Fiskale të Bashkisë Dibër për vitin 2026.
5. Projekt-vendim për miratimin e familjeve që përfitojnë nga programi social ”Subvencion i Interesave të Kredisë” i financuar me fondet e buxhetit të shtetit, në Bashkinë Dibër”.
6. Projekt-vendim për miratimin e Buxheti vjetor të Këshillit Bashkiak Dibër dhe Planit të Aktiviteteve dhe Konsultimeve Publike.
7. Projekt-vendim për miratim fondi për ndihmë shtetërore financiare.
8. Rishqyrtimi i Vendimit Nr.78 datë 03.11.2025  për përdorimin e Fondit të akorduar nga Emergjencat Civile, për shpenzime ”Blerje karburant”.

	Komisioni 
	Data 
	Ora 

	Komisioni i Financave,Buxhetit,Pasurive Bashkiake dhe Planifikimit të Zhvillimit Strategjik të Bashkisë,Mbikëqyrjes Financiare dhe Komisioni I Ekonomisë Vendore,Turizmit dhe Zhvillimit Rural
	

  
                02.12.2025
	

          10:00       

	
Komisioni i Sigurisë Publike,Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit
	    
                02.12.2025
      
	

         11:00

	Komisioni Zhvillimit Hapsinor, Infrastrukturës dhe Strehimit.


	    
               02.12.2025

	

         12:00




Kryetar i Këshillit Bashkiak
                                                                Sokol Sava



	Adresa:
	Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935
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